Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сафоновская основная общеобразовательная школа»

Ивнянского района Белгородской области

ПРИКАЗ

 30 августа 2023 г. №161

Об организации работы с

одаренными детьми в 2023-

2024 учебном году

В целях совершенствования системы поиска и поддержки одаренных

детей и их сопровождения в течение подготовки к участию во Всероссийской

олимпиаде школьников, во Всероссийском конкурсе исследовательских работ

и творческих проектов дошкольников и младших школьников «Я

исследователь», создания условий всестороннего интеллектуального,

творческого развития личности, создание базы данных по работе с детскими

талантами и одарёнными детьми в МБОУ «Сафоновская ООШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за организацию работы с одаренными

детьми заместителя директора Бадалян С.Т.

2. Назначить ответственной за ведение базы данных одаренные дети

МБОУ «Сафоновская ООШ» заместителя директора Бадалян С.Т.

3. Утвердить план работы с одаренными детьми на 2023-2024

учебный год (приложение 1).

4. Заместителю директора Бадалян С.Т. организовать и провести

школьный этап Всероссийской олимпиады школьников, организовать участие

обучающихся в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников.

5. Заместителю директора Бадалян С.Т. организовать и провести

школьный этап Всероссийского конкурса исследовательских работ и

творческих проектов дошкольников и младших школьников «Я

исследователь», организовать участие обучающихся в муниципальном этапе

Всероссийского конкурса исследовательских работ и творческих проектов

дошкольников и младших школьников «Я —исследователь».

6. Учителям-предметникам для работы с обучающимися, имеющими

высокие учебные возможности, разработать и системно реализовывать

индивидуальные образовательные маршруты.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора

МБОУ «Сафоновская ООШ»                                  С.И. Чувакова